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Dotyczy: interpelacji z dnia

Kielce, dn. 17.05.2019 r.

Rar^Michał Braun
$Radny Rady Miasta Kielce

r. w sprawie parkowania pojazdów
na ul. Artwińskiego i ul. Gwarków w Kielcach oraz budowy ul. Artwińskiego
na odcinku od ul. Pod klasztornej do ul. Gwarków w Kielcach

W odpowiedzi na otrzymaną interpelację uprzejmie informuję, że budowa ulicy
Artwińskiego jest działaniem inwestycyjnym i wymaga uprzedniego opracowania
kompletnej dokumentacji projektowej, obejmującej wszystkie niezbędne branże
(m.in. kanalizację deszczową, oświetlenie uliczne, oznakowanie drogowe).

Z uwagi na nieuregulowany stan prawny pasa drogowego tej ulicy realizacja
inwestycji wymaga procedur wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (Dz. U. 2018, póz. 1474), po wcześniejszym zabezpieczeniu środków
finansowych w Planie Budżetu Miasta Kielce.
Czas wykonania zadania w takim przypadku wynosi około dwóch lat, w pierwszym
roku opracowywana jest pełna dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem decyzji
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej oraz wypłacane są odszkodowania
za grunty przejęte pod pas drogowy, w drugim roku prowadzi się roboty budowlane.

Obecnie budowa ul. Artwińskiego na odcinku od ul. Podklasztornej
do ul. Gwarków nie jest ujęta w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata
2019-2021 w Budżecie Miasta Kielce. W związku z tym, miasto nie dysponuje
środkami pozwalającymi na rozpoczęcie procedury związanej z realizacją tej ulicy.

Problem parkowania pojazdów w rejonie szpitala i SCO jest znany i wynika
w głównej mierze z bardzo dużego zapotrzebowania na postój. Przez jednostki
miejskie sukcesywnie wdrażane są zmiany w organizacji ruchu porządkujące zasady
postoju pojazdów. Radykalne ograniczenie postoju na obszarze, na którym może się
on odbywać w sposób, który nie powoduje utrudnień lub zagrożeń w ruchu
drogowym nie jest właściwe. Proponowane przez Pana zmiany w organizacji ruchu
zostaną przedstawione na najbliższym posiedzeniu komisji bezpieczeństwa ruchu
drogowego, celem ich omówienia oraz przekazania wniosku do Policji i Straży
Miejskiej z prośbą o częstsze kontrole kierowców, niestosujących się do zasad ruchu
drogowego i obowiązującej organizacji ruchu.

W zakresie wykonania malowania na ul. Artwińskiego (na odcinku
od ul. Podklasztornej i ul. Gwarków) oraz na ul. Gwarków informuję, że rodzaj
nawierzchni ww. ulic nie pozwala na wykonanie jakiegokolwiek oznakowania
poziomego.
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